
DFK.0210.2.2023 

 

Zarządzenie nr 72/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z  dnia 31.01.2015 r. w sprawie Polityki rachunkowości ASP w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Dla realizacji projektu pn. Kompleksowa termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie pl. Jana Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16” (zwanego w skrócie 

KTB M-S-K UE) nr POIS.01.03.01-00-0031/16 w ramach poddziałania 1.3.1 oś priorytetowa I. 

zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, 

w celu wprowadzenia wyodrębnionego kodu księgowego w systemie finansowo-księgowym, 

wprowadza się: 

1. konto bilansowe – syntetyczne: 

- 306.1 roboty budowlano-montażowe w drodze dla KTB S-9 

2. konta bilansowe – syntetyczne otrzymują nazwę: 

- 760.25 pozostałe przychody operacyjne 85% dla KTB M-S-K 

- 760.26 pozostałe przychody operacyjne 15% dla KTB M-S-K 

- 761.18 pozostałe koszty operacyjne 85% dla KTB M-S-K 

- 761.19 pozostałe koszty operacyjne 15% dla KTB M-S-K 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestorowi. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


